
UCHWAŁA NR LI/289/2018
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 30 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż na własność w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
gruntowej Nr 21/37 w obrębie ooo3 m. Sławno stanowiącą własność gminy Miasto Sławno.

Na podstawie art. 6 ust. 2 w związku z art. 37 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 
21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, 130 ) oraz § 1 pkt 2 uchwały Nr XXVI/156/2008 
Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 maja 2008 roku ze zm. w sprawie określenia ogólnych zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Miasto Sławno, Rada Miejska w Sławnie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na własność w trybie bezprzetargowym na rzecz ENERGA-
OPERATOR S.A. Oddział w Koszalinie ul. Morska 10, 75-950 Koszalin, nieruchomości gruntowej położonej 
w obrębie ooo3 m. Sławno dla której urządzona jest KW KO1E/00019402/2, oznaczonej jako działka Nr 21/37 
o pow. 0.0012 ha, przeznaczonej na realizację urządzeń infrastruktury technicznej (budowa kontenerowej stacji 
transformatorowej 15/0,4 kV).

§ 2. Wszelkie koszty związane ze zbyciem wymienionej nieruchomości łącznie z kosztami notarialnymi 
oraz opłatami sądowymi ponosi ENERGA - OPERATOR S.A Oddział w Koszalinie ul. Morska 10, 75-950 
Koszalin.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Edyta Szczygielska

Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Spółka ENERGA – OPERATOR S.A. Oddział w Koszalinie ul. Morska 10 75-950 Koszalin zwróciła się do
Burmistrza Miasta Sławno z wnioskiem o sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej
niezabudowanej dz. ozn. geod. Nr 21/37 obr. ooo3 m. Sławno, przeznaczonej pod budowę kontenerowej stacji
transformatorowej mającej na celu poprawę pewności zasilania obiektów objętych obszarem zasilania stacji
w obrębie ul. Dworcowej. Utrzymywanie urządzeń służących do przesyłania energii elektrycznej, a także
innych obiektów i urządzeń niezbędnych do korzystania z tych urządzeń, jest celem publicznym w rozumieniu
ustawy o gospodarce nieruchomościami realizowanym przez Spółkę ENERGA-OPERATOR S.A.

Uzasadnia to zwolnienie Burmistrza Miasta Sławno z obowiązku zbycia wnioskowanej nieruchomości
w drodze przetargu.

Podpisany Strona 1




